ANTEPROYECTO

Título del anteproyecto: REGLAMENTO INTERIOR DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL AYUNTAMIENTO DE

TEMIXCO MORELOS.

Dependencia o Municipio:Temixco

Responsable oficial o técnico:C. Luis Francisco Barrera González

Tipo de AIR: Exención

Clasificación: Transparencia,

Archivo del anteproyecto: REGLAMENTO INTERNO DE LA OFICIALÍA MAYOR..pdf

SERVIDOR PÚBLICO DE CONTACTO

Nombre(s):Luis Francisco Barrera González

Cargo:titular

Teléfono:777 344 7493

Correo Electrónico:unidad-de-mejora-regulatoria@temixco.gob.mx

I.- DEFINICIÓN DEL PROBLEMATY OBJETTIVO BOSENERALES DE LA REGULA 919 ZOTO TOTO

Objetivos generales y beneficios de la regulación propuesta: El presente reglamento tiene por objeto regular las atribuciones, organización y funcionamiento de la Oficialía Mayor del Ayuntamiento de Temixco, Morelos, ya que es indispensable dentro de la Administración Pública Municipal, contar con una reglamentación que establezca las facultades de los Servidores Públicos, pero que a la vez los oriente acerca de las funciones que les compete desarrollar en su ámbito de actuación.

II.- IMPACTO DE LA REGULACIÓN

Justificación de la regulación propuesta: NO GENERA COSTO DE CUMPLIMIENTO PARA LOS PARTICULARES YA QUE ES DE USO INTERNO.